АДМИНИСТРАЦИЯ

                ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2018 г                                  № 48                              х.Ленинский
О внесении изменений в постановление

№ 39 от 19.04.2018г.

«О подготовке к купальному
сезону в 2018 году»
В соответствии со статьей 143 «Водного Кодекса РФ», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в границах Ленинского сельского поселения Зимовниковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации Ленинского сельского поселение № 39 от 19.04.2018г. «О подготовке к купальному сезону в 2018 году»  следующим содержанием:

Установить сроки купального сезона с 01.06.2018 г. по 31.08.2018 г.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и на сайте Ленинского сельского поселения в информационно -телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ленинского
сельского поселения                                    О.И.Фурсова